KARCHER

KomnnekT co wnaHrom Ang KpaHa 6e3 pe3boOsbl

3710T Habop no3sonuT 6e3 0cobbIX TPYAHOCTEN NOAKMIYNTLCS K KpaHy 6e3 pe3bbbl. B
KOMMMEKT BXOAUT BCE HEOOXOAMMOE, YTOObI MOAKNIOYUTLCA K KpaHy: wnaHr PrimoFlex 1/2"
10 MeTpoB, Ba KOHHEKTOPA, OAMH U3 KOTOPLIX C aKBaCTOMOM M aanTep AN Kpyribix Kpa-

HOB 6e3 pe3b0Obl.

FoTOBbLIN K NOAKNO4YeHUIO Habop

MpeanbHo ans nonuea caga u Ans BoAocHabXeHns Moek
BbICOKOIro gaBreHunsa

10 meTpos wnaHra PrimoFlex 1/2»

TMBKuUiA N B NPOYHOW TEKCTUMBHOW OMNneTKe.

YHuBepcanbHbIN aganTep AnsA KpaHa

Jlerkoe noakntoyeHne K KpyribiM kpaHam 6e3 pe3bbbl C BHELLHUM
anameTtpom ot 15 0o 20 mm
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LS

KomnnekT co wnaHrom ans kpaHa 6e3 pe3b6obl

TexHu4eckue XapaKTepuCcTUkKu

Ne ans 3akasa
LTpux-koa (EAN)
[nuHa wnaxra
MvnameTp pe3b6bl
Macca

Macca (c ynakoBkom)
Pa3mepsi (O x LU x B)

Kr
Kr
MM

2.645-258.0
4054278012780
10

G172

1,19

1,34

270 x 270 x 80

TPy NOAKIIOYEHNM 3TUX MPOLAYKTOB K CETU NUTLEBOTO BOAOCHABXeHNs He06X0aMMO COBMofaTh CaHuTapHble TpeboBaHus, pacnpo-
CTPaHSAIOLMECS Ha ee AKCMyaTauyio.

Komnnekrauus

Konuueckas ctpys
AaposzonbHas cTpysa
lopu3oHTankLHas nnockas cTpys
Nblowasncs ctpya

ToueuHas cTpya

INeeyHasn cTpys

BepTukanbHas nnockas cTpys
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